PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA

Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

 1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018
Edital N° 01/2018

EDITAL DE RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS

DA CLASSIFICAÇÃO GERAL DA PROVA OBJETIVA

CARLOS ROBERTO BUENO, Prefeito do Município de Cândido Mota, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, após análise criteriosa da empresa CSC – Assessoria, Consultoria e Gestão Ltda.,
relativa aos recursos apresentados abaixo relacionados, acerca da publicação da Classificação Geral da
Prova Objetiva do Concurso Público nº 01/2018, Edital 01/2018, torna público o resumo das análises dos

recursos interpostos e informa ainda que a fundamentação da decisão relativa aos recursos está
disponível, para consulta do próprio candidato recorrente, na Prefeitura Municipal de
Cândido Mota.

Candidatos

Cargo

RG

Alegações
relativas à

 Situação

Luciana Maria Jesus dos S. Gouveia Agente de Vetores 33.027.194-5 Pontuação por anulação de questões Indeferido

Luciana Soares Calegari Haddad Enfermeiro ESF 27,084.332-2 Assinatura do Cartão de Respostas Indeferido

Ricardo Henrique da Silva    Cirurgião Dentista 27.898.112-4 Pontuação por anulação de questões Indeferido

Selma Klein Assistente Social 34.511.519-3 Pontuação Indeferido

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 Cândido Mota, 19 de junho de 2018.

CARLOS ROBERTO BUENO

Prefeito Municipal